COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - 6ªCREDE/SOBRAL

EEEP FRANCISCA MAURA MARTINS, INEP:23236027

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 01/2024 – EEEP FRANCISCA MAURA MARTINS

A Diretora Escolar da EEEP Francisca Maura Martins, INEP: 23236027, no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO as carências temporárias existentes no
quadro  da  unidade  escolar,  bem  como  o  disposto  no Edital Nº 006/2022 –
SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, e  Portaria 001/2024, RESOLVE DIVULGAR o
resultado da PRIMEIRA ETAPA do referido certame:

Hidrolândia, 18 de janeiro de 2024